
 

TV 10 Olümpiastarti IV etapp 
 

28. mai 2023, Kadrioru staadion 
 
P V 1000m 
1 336 Henri NÄPPI   24.07.2009 IND Haabneeme K  2.49,59   4.j 
2 333 Jonas MERILOO   21.10.2009 IND Tallinna 32. Keskkool 2.50,44   4.j 
3 87 Sten ALJAS   03.08.2009 Nõmme PK   2.53,69  4.j 
4 265 Kert KARM   10.04.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 2.58,40   4.j 
5 430 Igor Jan KRAWCZYK  27.09.2009 IND Kohtla-Järve Ahtme PK 2.59,70   4.j 
6 417 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Ülenurme G   3.01,79   4.j 
7 220 Armand HANSSON  14.04.2009 Valga PK   3.06,09   4.j 
8 122 Karl-Martin TREILMANN  09.07.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  3.07,82   4.j 
9 157 Aleksander METSMAKER 29.03.2009 Rakvere Reaalkool  3.08,57   4.j 
10 176 Karl Johan OTSEPP  07.05.2009 Saku G    3.09,92  4.j 
11 356 Kert KÖÖBI   02.02.2009 IND Tartu Descartes'i K  3.12,13  4.j 
12 53 Andro JÜRISSON  04.07.2009 Kuressaare Nooruse K  3.12,94   4.j 
13 54 Johannes AUS   19.05.2009 Kuressaare Nooruse K  3.14,93   1.j 
14 248 Oliver MEINBEK   23.09.2009 Viljandi Kesklinna K  3.14,95   1.j 
15 106 Andreas PÕDER   26.02.2009 IND Paide H. Hanssoo PK 3.15,64   3.j 
16 404 Joosep LUHT   10.04.2010 Muhu PK   3.15,87   4.j 
17 381 Virmo VIGEL   09.02.2009 Põlva K    3.17,02   1.j 
18 86 Andreas Stefen KALMU  29.11.2009 Nõmme PK   3.18,42   1.j 
19 26 Riko AUSMEES   06.01.2009 Järveküla K   3.18,94   3.j 
20 65 Joonas METS   30.06.2009 Laagri Kool   3.23,18   3.j 
21 380 Mihkel PADAR   18.03.2009 Põlva K    3.25,53   3.j 
22 158 Georg KLAAS   25.09.2009 Rakvere Reaalkool  3.25,87   2.j 
23 226 Kristjan ALEKSANDROV  28.10.2010 Viljandi Jakobsoni K  3.26,78   4.j 
24 133 Karl Johannes TEEARU  14.10.2010 Pärnu Vanalinna PK  3.27,50   3.j 
25 108 Kaspar PRUUL   25.03.2009 Peetri LA-PK   3.27,51   2.j 
26 277 Uku RÜÜTEL   30.05.2009 Orissaare G/Tornimäe PK 3.27,59   3.j 
27 416 Romet RANDALAINEN  16.12.2009 Laupa PK/Imavere PK  3.28,57   1.j 
28 1 Devon JÄRVEKÜLG  21.04.2010 Paikuse K   3.29,11   3.j 
29 191 Steven Marti LILLIPUU  03.04.2009 Türi PK    3.29,70   2.j 
30 252 Mattias LEHTNA  10.07.2009 Võru Kesklinna K  3.30,00   1.j 
31 203 Kert-Herbert ROHTLA  25.04.2009 Tõrva G    3.31,27   2.j 
32 205 Eerik LAANMÄE   05.02.2009 Tõrva G    3.31,83   1.j 
33 186 Mihkel SUIGUSAAR  20.02.2010 Saue K    3.32,76   2.j 
34 257 Mattias Erik AITMAN  28.03.2010 Haljala K   3.33,07   1.j 
35 59 Ats ARULO   10.06.2010 Kuusalu KK   3.37,94   3.j 
36 405 Krister NAABER   06.12.2009 Muhu PK   3.38,00   3.j 
37 314 Ander ÕISNURM  08.01.2009 Ääsmäe PK   3.44,36   4.j 
38 80 Sven UUS   13.10.2010 Luunja KK   3.45,57   1.j 
39 9 Karol KIVI   24.05.2010 J. Westholmi Gümn.  3.48,85   2.j 
40 295 Pärtel PERV   08.12.2010 Osula PK   3.50,66   3.j 
41 79 Mikk TASANE   20.06.2010 Luunja KK   3.52,41   2.j 
42 236 Asser KASE   13.12.2010 Viljandi Jakobsoni K  3.55,12   2.j 
43 267 Tauri PÕLLU   14.08.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 4.06,54   1.j 
44 221 Jarmo KÕVASK   10.05.2009 Valga PK   4.07,96   2.j 



 

45 419 Hugo KÜTT   17.08.2010 Ülenurme G   4.16,07   1.j 
  107 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 Peetri LA-PK   DNS   2.j 
  121 Enriko KIMBER  2 1.03.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  DNS   2.j 
  302 Kevin KENK   06.10.2010 Parksepa KK   DNS   2.j 
 
P V Kettaheide 0,75kg 
1 220 Armand HANSSON  14.04.2009 Valga PK   47.80 

47.80 47.22 X 36.55 
2 417 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Ülenurme G   44.45 

42.57 44.45 X X 
3 349 Herman MUGU   05.01.2009 IND Tartu Hansa Kool  42.46 

39.81 35.83 X 42.46 
4 343 Konrad KRUUSE   01.01.2010 IND Audentese Erakool  42.40 

42.40 X 33.44 40.96 
5 184 Kristofer HÄLING  18.10.2009 Saue K    40.31 

37.98 36.79 40.31 26.08 
6 121 Enriko KIMBER   21.03.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  39.98 

39.98 35.15 35.41 X 
7 157 Aleksander METSMAKER 29.03.2009 Rakvere Reaalkool  38.26 

32.48 X X 38.26 
8 380 Mihkel PADAR   18.03.2009 Põlva K    35.82 

33.86 32.88 35.82 32.98 
9 299 Kert LOORITS   27.06.2009 Parksepa KK   31.21 
10 418 Kalju Yuan PECHTER  17.01.2009 Ülenurme G   30.86 
11 1 Devon JÄRVEKÜLG  21.04.2010 Paikuse K   30.75 
12 107 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 Peetri LA-PK   29.56 
13 300 Ott KEERUTAJA   01.09.2010 Parksepa KK   28.53 
14 202 Matthias KALJA   03.04.2009 Tõrva G    28.35 
15 185 Ryan IVASK   24.01.2009 Saue K    27.38 
16 234 Rico-Richard REISER  22.02.2010 Viljandi Jakobsoni K  27.18 
17 64 Jarl Aron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu KK   27.10 
18 248 Oliver MEINBEK   23.09.2009 Viljandi Kesklinna K  26.59 
19 396 Sebastian NOORMETS  10.08.2009 Tartu Tamme K   26.29 
20 382 Anton JERMOHHIN  21.05.2009 Põlva K    26.20 
21 226 Kristjan ALEKSANDROV  28.10.2010 Viljandi Jakobsoni K  26.19 
22 252 Mattias LEHTNA  10.07.2009 Võru Kesklinna K  25.38 
23 404 Joosep LUHT   10.04.2010 Muhu PK   25.16 
24 312 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK   24.84 
25 53 Andro JÜRISSON  04.07.2009 Kuressaare Nooruse K  24.09 
26 277 Uku RÜÜTEL   30.05.2009 Orissaare G/Tornimäe PK 24.04 
27 265 Kert KARM   10.04.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 23.65 
28 251 Karl Armin PURGE  18.04.2010 Võru Kesklinna K  23.52 
29 85 Eke Kaur AAVIK   18.06.2010 Nõmme PK   22.80 
30 203 Kert-Herbert ROHTLA  25.04.2009 Tõrva G    22.61 
31 59 Ats ARULO   10.06.2010 Kuusalu KK   21.71 
32 84 Markus REI   16.07.2009 Nõmme PK   21.43 
32 267 Tauri PÕLLU   14.08.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 21.43 
34 221 Jarmo KÕVASK   10.05.2009 Valga PK   21.31 
35 415 Fredi VIIGIPUU   17.08.2009 Laupa PK/Imavere PK  21.03 
36 158 Georg KLAAS   25.09.2009 Rakvere Reaalkool  20.87 



 

37 433 Magnus PALM     Pärnu Vanalinna PK  20.84 
38 9 Karol KIVI   24.05.2010 J. Westholmi Gümn.  20.40 
39 26 Riko AUSMEES   06.01.2009 Järveküla K   19.84 
40 27 Aaron AUSMEES  14.05.2010 Järveküla K   19.76 
41 122 Karl-Martin TREILMANN  09.07.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  19.61 
42 166 Lucas PAALMAN  09.09.2010 Räpina ÜG   19.57 
43 67 Oliver OJANURM  29.03.2010 Laagri Kool   19.31 
44 416 Romet RANDALAINEN  16.12.2009 Laupa PK/Imavere PK  19.29 
45 79 Mikk TASANE   20.06.2010 Luunja KK   18.85 
46 21 Kristjan LUUKAS  07.07.2010 Jüri G    18.77 
47 258 Marcus Märten VAINUMÄE   Haljala K   18.44 
48 175 Romet LOIT   01.04.2009 Saku G    18.26 
49 133 Karl Johannes TEEARU  14.10.2010 Pärnu Vanalinna PK  17.00 
50 192 Reigo ISAKAR   25.03.2010 Türi PK    16.82 
51 405 Krister NAABER   06.12.2009 Muhu PK   15.41 
52 294 Otto TAPPO   05.02.2010 Osula PK   13.51 
53 191 Steven Marti LILLIPUU  03.04.2009 Türi PK    5.95 

55 Karl-Martin KREMM  23.01.2009 Kuressaare Nooruse K  NM 
371 Simo Sören SAAR  07.03.2010 IND Viljandi Paalalinna K NM   

 
P V Pallivise 
1 353 Taarjon VÄÄRTNÕU  04.09.2009 IND Tallinna Kuristiku Gümn. 73.82 

61.35 65.40 65.71 73.82 
2 234 Rico-Richard REISER  22.02.2010 Viljandi Jakobsoni K  67.35 

66.29 67.35 62.03 66.92 
3 417 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Ülenurme G   67.32 

64.59 64.58 64.95 67.32 
4 121 Enriko KIMBER   21.03.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  63.51 

61.24 57.78 55.09 63.51 
5 220 Armand HANSSON  14.04.2009 Valga PK   60.85 

60.85 57.94 54.70 56.23 
6 418 Kalju Yuan PECHTER  17.01.2009 Ülenurme G   58.52 

58.52 X 57.53 52.84 
7 107 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 Peetri LA-PK   57.51 

57.51 46.23 49.95 56.84 
8 66 Ken INK    31.01.2009 Laagri Kool   57.13 

57.13 53.07 57.00 55.04 
9 184 Kristofer HÄLING  18.10.2009 Saue K    56.32 
10 380 Mihkel PADAR   18.03.2009 Põlva K    55.75 
11 68 Lukas PRESS   12.01.2010 Laagri Kool   55.14 
12 40 Sander ŠALUHIN  03.12.2010 Kose G    55.00 
13 61 Karl Markus TREUMUTH 11.10.2009 Kuusalu KK   54.23 
14 191 Steven Marti LILLIPUU  03.04.2009 Türi PK    53.40 
15 158 Georg KLAAS   25.09.2009 Rakvere Reaalkool  52.92 
16 157 Aleksander METSMAKER 29.03.2009 Rakvere Reaalkool  52.64 
17 122 Karl-Martin TREILMANN  09.07.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  52.10 
18 202 Matthias KALJA   03.04.2009 Tõrva G    50.84 
19 264 Madis Mattias VOLMER  06.02.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 50.65 
20 175 Romet LOIT   01.04.2009 Saku G    50.20 
21 85 Eke Kaur AAVIK   18.06.2010 Nõmme PK   49.97 



 

22 84 Markus REI   16.07.2009 Nõmme PK   48.96 
23 415 Fredi VIIGIPUU   17.08.2009 Laupa PK/Imavere PK  48.74 
24 192 Reigo ISAKAR   25.03.2010 Türi PK    48.71 
25 277 Uku RÜÜTEL   30.05.2009 Orissaare G/Tornimäe PK 48.13 
26 1 Devon JÄRVEKÜLG  21.04.2010 Paikuse K   47.59 
27 266 Kevin MUUSIK   20.05.2009 Roela K/Simuna K/Võsu K 47.13 
28 59 Ats ARULO   10.06.2010 Kuusalu KK   47.12 
29 221 Jarmo KÕVASK   10.05.2009 Valga PK   46.97 
30 405 Krister NAABER   06.12.2009 Muhu PK   46.34 
31 26 Riko AUSMEES   06.01.2009 Järveküla K   46.00 
32 21 Kristjan LUUKAS  07.07.2010 Jüri G    45.74 
33 226 Kristjan ALEKSANDROV  28.10.2010 Viljandi Jakobsoni K  45.30 
34 258 Marcus Märten VAINUMÄE   Haljala K   44.47 
35 294 Otto TAPPO   05.02.2010 Osula PK   44.31 
36 53 Andro JÜRISSON  04.07.2009 Kuressaare Nooruse K  44.07 
37 312 Heinar ORUSALU  09.09.2009 Ääsmäe PK   42.80 
38 166 Lucas PAALMAN  09.09.2010 Räpina ÜG   42.58 
39 204 Ferry LIIGAND   02.02.2010 Tõrva G    40.97 
40 382 Anton JERMOHHIN  21.05.2009 Põlva K    40.66 
41 396 Sebastian NOORMETS  10.08.2009 Tartu Tamme K   40.26 
42 300 Ott KEERUTAJA   01.09.2010 Parksepa KK   40.21 
43 295 Pärtel PERV   08.12.2010 Osula PK   40.12 
44 302 Kevin KENK   06.10.2010 Parksepa KK   39.94 
45 133 Karl Johannes TEEARU  14.10.2010 Pärnu Vanalinna PK  39.61 
46 80 Sven UUS   13.10.2010 Luunja KK   39.58 
47 9 Karol KIVI   24.05.2010 J. Westholmi Gümn.  39.53 
48 404 Joosep LUHT   10.04.2010 Muhu PK   38.34 
49 119 Karl-Jakob JÕGI   11.12.2010 Peetri LA-PK   37.93 
50 251 Karl Armin PURGE  18.04.2010 Võru Kesklinna K  37.73 
51 55 Karl-Martin KREMM  23.01.2009 Kuressaare Nooruse K  37.29 
52 27 Aaron AUSMEES  14.05.2010 Järveküla K   37.25 
53 376 Daniil BALANOV   06.02.2009 IND Tartu Annelinna K  36.25 
54 79 Mikk TASANE   20.06.2010 Luunja KK   36.03 
55 185 Ryan IVASK   24.01.2009 Saue K    35.94 
56 248 Oliver MEINBEK   23.09.2009 Viljandi Kesklinna K  26.79 
57 433 Magnus PALM     Pärnu Vanalinna PK  25.24 
10 Tormi RANNASTE   17.07.2009 J. Westholmi Gümn.  NM 
 
P N 1000m 
1 329 Robert RAAK   03.05.2011 IND Otepää G   3.15,86   5.j 
2 358 Robin KAPPAK   24.11.2011 IND Pärnu-Jaagupi PK  3.19,54   5.j 
3 363 Ralvin PINT   23.12.2011 IND Tartu Forseliuse K  3.21,52   5.j 
4 352 Rudolf Martin ARENGU  01.11.2011 IND Tln. Inglise Kolledž  3.22,89   5.j 
5 14 Hugo AAS   15.04.2011 J. Westholmi Gümn.  3.23,61   5.j 
6 225 Karl-Andres PAHVA  13.09.2011 Valga PK   3.24,41   5.j 
7 123 Agor TEEARU   19.04.2011 Pärnu Kuninga tn. PK  3.26,21   4.j 
8 327 Maru MÄESEPP   20.11.2011 IND Peedu Kool   3.26,44   5.j 
9 36 Kevin TOOMASSON  17.01.2011 Kose G    3.27,15   5.j 
10 378 Ruudi REINUMÄGI  30.01.2011 IND Põltsamaa ÜG  3.27,22   4.j 
11 365 Andreas GROSSMANN  25.05.2011 IND Tallinna Kristiine G  3.28,19   5.j 



 

12 337 Markus KASEPÕLD  06.03.2001 IND Valtu PK   3.30,88   5.j 
13 339 Leon KUBO   18.09.2013 IND Tln. Prantsuse L  3.31,38   5.j 
14 138 Tormi PAJUSALU  25.02.2011 Pärnu Vanalinna PK  3.31,65   1.j 
15 359 Henrik VAHLBERG  06.01.2013 IND Tartu Luterlik Peetri K 3.32,02   4.j 
16 385 Karl-Oskar MARTIN  20.01.2012 Põlva K    3.32,54   1.j 
17 195 Marten TOOMELA  23.12.2012 Türi PK    3.32,96   5.j 
18 31 Karl KURS   02.11.2011 Kindluse K   3.32,98   4.j 
19 334 Trevon LEIGER   17.07.2011 IND Leisi Kool   3.33,07   4.j 
20 421 Romet RÜSTER   23.04.2011 Ülenurme G   3.34,68   2.j 
21 231 Georg Feliks PAI   26.03.2012 Viljandi Jakobsoni K  3.34,86   5.j 
22 70 Mihkel LIBLIK   14.07.2012 Laagri Kool   3.36,02   1.j 
23 342 Mihail COSTA   05.09.2011 IND Tln. Tõnismäe Reaalkool 3.36,81   4.j 
24 16 Oskar KOLLO   07.04.2012 J. Westholmi Gümn.  3.36,85   3.j 
25 113 Ralf ROOTEMAN  27.03.2011 Peetri LA-PK   3.37,16   2.j 
26 431 Eryk Artur KRAWCZYK  17.03.2012 IND Kohtla-Järve Ahtme PK 3.37,45   5.j 
27 7 Kenert KLEBAND  02.01.2011 A. Kitzbergi nim. G  3.37,90   2.j 
28 256 Andero BERGSTRÖM  16.02.2011 Haljala K   3.38,28   1.j 
29 22 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Jüri G    3.39,22   3.j 
30 154 Sigmar TARAKANOV     Rakvere Reaalkool  3.39,57   4.j 
31 196 Christofer VALANG  04.07.2012 Türi PK    3.39,59   2.j 
32 51 Johann Viktor VITS  28.07.2011 Kuressaare Nooruse K  3.39,77   4.j 
33 232 Jasper BECKER   07.08.2012 Viljandi Jakobsoni K  3.41,06   3.j 
34 318 Liam ÕUEKALLAS  21.09.2013 Ääsmäe PK   3.41,18   3.j 
35 62 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu KK   3.41,26   3.j 
36 88 Mairolt CASAR   26.04.2011 Nõmme PK   3.41,50   4.j 
37 177 Kristjan ÕRUSTE  02.08.2011 Saku G    3.41,53   2.j 
38 101 Pert ILISSON   30.10.2012 Paikuse K   3.43,58   3.j 
39 206 Ramses JAANI   22.08.2011 Tõrva G    3.44,73   4.j 
40 412 Robin RANDALAINEN  04.07.2011 Laupa PK/Imavere PK  3.45,49   1.j 
41 279 Oliver LAUL   13.08.2012 Orissaare G/Tornimäe PK 3.46,15   3.j 
42 183 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K    3.47,45   1.j 
43 178 Hugo Mark ORGUSAAR  09.04.2011 Saku G    3.48,43   3.j 
44 255 Joosep LIPP   19.07.2011 Haljala K   3.49,02   2.j 
45 137 Sebastian VÄRK   20.09.2011 Pärnu Vanalinna PK  3.50,39   4.j 
46 245 Travis SÕBER   30.01.2011 Viljandi Kesklinna K  3.50,73   4.j 
47 114 Sigmar KEMPI   20.08.2011 Peetri LA-PK   3.52,87   3.j 
48 270 Henry OTSA   18.02.2013 Roela K/Simuna K/Võsu K 3.54,04   2.j 
49 207 Keijo KALJA   24.02.2012 Tõrva G    3.56,74   1.j 
50 319 Dominic ÕUEKALLAS  21.09.2013 Ääsmäe PK   3.57,68   2.j 
51 281 Henri KAASIK   30.05.2013 Orissaare G/Tornimäe PK 4.02,59   1.j 
52 52 Filip Viktor VITS   13.06.2013 Kuressaare Nooruse K  4.03,07   1.j 
53 394 Ron Einar PIRNIPUU  12.06.2012 Tartu Tamme K   4.04,81   4.j 
54 60 Rasmus PEENSALU  23.08.2011 Kuusalu KK   4.05,61   1.j 
55 164 Marko HEERING  08.01.2012 Räpina ÜG   4.05,79   2.j 
56 82 Laur ROSI   15.01.2012 Luunja KK   4.05,80   1.j 
57 6 Kerdo GERING   13.05.2011 A. Kitzbergi nim. G  4.10,24   3.j 
58 268 Herman VEERMÄE  20.07.2012 Roela K/Simuna K/Võsu K 4.13,06   3.j 
59 292 Arco NÕMMIK   19.09.2011 Osula PK   4.16,23   3.j 
60 124 Henri PENTMA   06.05.2011 Pärnu Kuninga tn. PK  4.22,33   3.j 
61 304 Kristover KINDSIVEER  17.02.2011 Parksepa KK   4.30,11   3.j 



 

62 293 Kaspar NUUT   18.06.2012 Osula PK   4.34,36   2.j 
  340 Stefan VÕSU   27.01.2011 IND Tln. Prantsuse L  DNS   5.j 
  341 Paul OJAVERE   15.06.2011 IND Rocca al Mare K  DNS   4.j 
  420 Marten KIVEND   18.10.2012 Ülenurme G   DNS   1.j 
 
P N Kettaheide 0,6kg 
1 369 Andre TOOMI   19.03.2011 IND Koeru KK   34.42 

34.42 X X 33.59 
2 137 Sebastian VÄRK   20.09.2011 Pärnu Vanalinna PK  31.75 

28.29 30.98 31.75 30.85 
3 304 Kristover KINDSIVEER  17.02.2011 Parksepa KK   31.08 

31.08 27.76 23.97 X 
4 134 Toomas TÜÜR   30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK  28.88 

28.88 X 28.83 23.45 
5 136 Patric TOMASSON  06.09.2011 IND Pärnu Vanalinna PK  27.79 

27.79 25.77 20.78 X 
6 387 David OJASAAR   28.02.2011 Põlva K    25.35 

24.71 25.35 23.13 20.92 
7 138 Tormi PAJUSALU  25.02.2011 IND Pärnu Vanalinna PK  24.91 

24.80 20.73 24.91 19.77 
8 366 Art Aleksander TATTER  18.02.2014 IND Tallinna Reaalkool  24.82 

24.82 17.68 22.10 20.95 
9 207 Keijo KALJA   24.02.2012 Tõrva G    24.45 
10 139 Aaron KALAMEES  02.04.2011 IND Pärnu Vanalinna PK  24.21 
11 156 Ken-Martin KEKKONEN    Rakvere Reaalkool  23.98 
12 50 Karl-Arthur SEPP  09.02.2011 Kuressaare Nooruse K  23.59 
13 386 Virgo VIGEL   12.06.2011 Põlva K    23.55 
14 135 Nicolas BESPALOV  23.08.2011 IND Pärnu Vanalinna PK  23.35 
15 434 Urban Aik SILD   13.06.2011 IND Viimsi K   23.01 
16 165 Roger ROOSILEHT  23.01.2011 Räpina ÜG   23.00 
17 414 Romek VELLEMÄE  15.06.2012 Laupa PK/Imavere PK  22.85 
18 194 Mairo KÕNNUSAAR  13.01.2012 Türi PK    22.78 
19 352 Rudolf Martin ARENGU  01.11.2011 IND Tln. Inglise Kolledž  22.54 
20 335 Risto NURK   17.04.2011 IND Leisi Kool   22.40 
21 206 Ramses JAANI   22.08.2011 Tõrva G    22.30 
22 360 Jako-Jesper KUKK  02.01.2011 IND Tartu Kesklinna Kool 21.94 
23 8 Clemet KAASIK   27.06.2011 A. Kitzbergi nim. G  21.89 
24 222 Deniel KOND   02.08.2011 Valga PK   21.15 
25 420 Marten KIVEND   18.10.2012 Ülenurme G   20.59 
26 421 Romet RÜSTER   23.04.2011 Ülenurme G   20.43 
27 350 Villem KIRIS   07.01.2011 IND Tartu Kesklinna Kool 20.21 
28 193 Maik PÄRNSALU  13.02.2012 Türi PK    20.19 
29 270 Henry OTSA   18.02.2013 Roela K/Simuna K/Võsu K 20.16 
30 223 Georg JAAKSON   04.02.2011 Valga PK   20.11 
31 164 Marko HEERING  08.01.2012 Räpina ÜG   19.64 
32 245 Travis SÕBER   30.01.2011 Viljandi Kesklinna K  19.61 
33 182 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue K    19.47 
34 6 Kerdo GERING   13.05.2011 A. Kitzbergi nim. G  19.34 
35 179 Robin Sebastian VOOGLA 17.03.2011 Saku G    19.08 
36 22 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Jüri G    18.36 



 

37 62 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu KK   18.31 
38 303 Kaspar JAASKA   12.06.2012 Parksepa KK   17.92 
39 393 Markus HUIK   24.05.2011 Tartu Tamme K   17.84 
40 280 Saimon SÄREV   03.09.2011 Orissaare G/Tornimäe PK 17.62 
41 255 Joosep LIPP   19.07.2011 Haljala K   17.61 
42 237 Robin JÜRGEN     Viljandi Jakobsoni K  17.44 
43 279 Oliver LAUL   13.08.2012 Orissaare G/Tornimäe PK 17.29 
44 99 Tomi JÄRVEKÜLG  15.08.2013 Paikuse K   17.27 
45 269 Maarek PUUSEPP  27.03.2012 Roela K/Simuna K/Võsu K 17.18 
46 15 Kwynton Alexander SPRINGER 15.06.2012 J. Westholmi Gümn.  16.90 
47 110 Georg PURIN   08.03.2011 Peetri LA-PK   16.64 
48 132 Mairon PILLI   13.03.2012 Pärnu Kuninga tn. PK  16.31 
49 183 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K    16.22 
50 90 Herri KOHV   11.06.2011 Nõmme PK   15.83 
51 154 Sigmar TARAKANOV    Rakvere Reaalkool  15.00 
52 316 Juhan LAANESTE  15.03.2012 Ääsmäe PK   14.84 
53 112 Kaur GUZAS   14.01.2011 Peetri LA-PK   14.74 
54 82 Laur ROSI   15.01.2012 Luunja KK   14.14 
55 231 Georg Feliks PAI   26.03.2012 Viljandi Jakobsoni K  14.02 
56 88 Mairolt CASAR   26.04.2011 Nõmme PK   13.46 
57 70 Mihkel LIBLIK   14.07.2012 Laagri Kool   13.14 
58 81 Ott Oskar PADAR  25.08.2012 Luunja KK   12.53 
59 290 Robin LEIUS   16.09.2011 Osula PK   11.95 
60 52 Filip Viktor VITS   13.06.2013 Kuressaare Nooruse K  11.70 

256 Andero BERGSTRÖM  16.02.2011 Haljala K   NM 
292 Arco NÕMMIK   19.09.2011 Osula PK   NM 
317 Sander HIIUVÄIN  03.08.2012 Ääsmäe PK   DNS   

 
P N Pallivise 
1 134 Toomas TÜÜR   30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK  62.19 

59.78 62.19 59.67 56.84 
2 364 Karl Marten KOPPEL  15.12.2011 IND Kiili G   52.85 

52.85 50.31 49.97 51.40 
3 194 Mairo KÕNNUSAAR  13.01.2012 Türi PK    51.45 

49.07 49.62 51.45 51.14 
4 324 Pärtel JÕE   26.07.2012 IND Rahumäe PK  48.92 

48.01 48.92 47.30 48.60 
5 256 Andero BERGSTRÖM  16.02.2011 Haljala K   48.78 

48.40 48.78 47.44 42.43 
6 420 Marten KIVEND   18.10.2012 Ülenurme G   48.41 

48.41 46.39 47.86 X 
7 304 Kristover KINDSIVEER  17.02.2011 Parksepa KK   47.69 

47.69 X X 41.47 
8 62 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu KK   47.34 

47.34 41.63 35.87 39.31 
9 246 Sebastian ANT   13.08.2011 Viljandi Kesklinna K  46.61 
10 60 Rasmus PEENSALU  23.08.2011 Kuusalu KK   46.04 
11 222 Deniel KOND   02.08.2011 Valga PK   45.02 
12 193 Maik PÄRNSALU  13.02.2012 Türi PK    44.30 
13 335 Risto NURK   17.04.2011 IND Leisi Kool   44.15 



 

14 109 Tobias TÄHTSALU  30.12.2011 Peetri LA-PK   43.42 
15 290 Robin LEIUS   16.09.2011 Osula PK   43.32 
16 279 Oliver LAUL   13.08.2012 Orissaare G/Tornimäe PK 42.41 
17 138 Tormi PAJUSALU  25.02.2011 Pärnu Vanalinna PK  42.35 
18 414 Romek VELLEMÄE  15.06.2012 Laupa PK/Imavere PK  42.31 
19 434 Urban Aik SILD   13.06.2011 IND Viimsi K   41.57 
20 81 Ott Oskar PADAR  25.08.2012 Luunja KK   41.19 
21 385 Karl-Oskar MARTIN  20.01.2012 Põlva K    41.06 
21 386 Virgo VIGEL   12.06.2011 Põlva K    41.06 
23 72 Kevin KERTSMAN  17.10.2011 Laagri Kool   40.87 
24 165 Roger ROOSILEHT  23.01.2011 Räpina ÜG   40.74 
25 7 Kenert KLEBAND  02.01.2011 A. Kitzbergi nim. G  40.51 
26 207 Keijo KALJA   24.02.2012 Tõrva G    40.04 
27 51 Johann Viktor VITS  28.07.2011 Kuressaare Nooruse K  39.89 
28 154 Sigmar TARAKANOV    Rakvere Reaalkool  39.24 
29 101 Pert ILISSON   30.10.2012 Paikuse K   39.13 
30 206 Ramses JAANI   22.08.2011 Tõrva G    39.07 
31 90 Henri KOHV   11.06.2011 Nõmme PK   38.64 
32 73 Derek MARK   06.02.2013 Laagri Kool   38.63 
33 245 Travis SÕBER   30.01.2011 Viljandi Kesklinna K  38.35 
34 52 Filip Viktor VITS   13.06.2013 Kuressaare Nooruse K  38.05 
35 155 Jaagup VAHULA     Rakvere Reaalkool  37.79 
36 316 Juhan LAANESTE  15.03.2012 Ääsmäe PK   37.59 
37 269 Maarek PUUSEPP  27.03.2012 Roela K/Simuna K/Võsu K 37.37 
38 179 Robin Sebastian VOOGLA 17.03.2011 Saku G    36.97 
39 177 Kristjan ÕRUSTE  02.08.2011 Saku G    36.82 
40 280 Saimon SÄREV   03.09.2011 Orissaare G/Tornimäe PK 36.41 
41 268 Herman VEERMÄE  20.07.2012 Roela K/Simuna K/Võsu K 36.39 
42 255 Joosep LIPP   19.07.2011 Haljala K   36.12 
43 182 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue K    35.90 
44 123 Agor TEEARU   19.04.2011 Pärnu Kuninga tn. PK  35.66 
45 421 Romet RÜSTER   23.04.2011 Ülenurme G   35.61 
46 291 Braian TAALFELD  01.08.2012 Osula PK   35.58 
47 164 Marko HEERING  08.01.2012 Räpina ÜG   35.16 
48 111 Johann RAUDSEPP  24.09.2012 Peetri LA-PK   35.04 
49 394 Ron Einar PIRNIPUU  12.06.2012 Tartu Tamme K   34.79 
50 231 Georg Feliks PAI   26.03.2012 Viljandi Jakobsoni K  34.37 
51 230 Sander JUUL   01.02.2012 Viljandi Jakobsoni K  33.98 
52 124 Henri PENTMA   06.05.2011 Pärnu Kuninga tn. PK  33.94 
53 412 Robin RANDALAINEN  04.07.2011 Laupa PK/Imavere PK  33.43 
54 223 Georg JAAKSON   04.02.2011 Valga PK   33.10 
55 393 Markus HUIK   24.05.2011 Tartu Tamme K   33.05 
56 16 Oskar KOLLO   07.04.2012 J. Westholmi Gümn.  32.44 
57 6 Kerdo GERING   13.05.2011 A. Kitzbergi nim. G  31.40 
58 183 Silver PÕLD   15.03.2012 Saue K    30.58 
59 99 Tomi JÄRVEKÜLG  15.08.2013 Paikuse K   30.54 
60 22 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Jüri G    29.24 
61 30 Henry VAHTER   09.10.2013 Kindluse K   27.67 
62 15 Kwynton Alexander SPRINGER 15.06.2012 J. Westholmi Gümn.  27.09 
63 303 Kaspar JAASKA   12.06.2012 Parksepa KK   24.01 



 

89 Samuel IGATT   07.09.2011 Nõmme PK   DNS 
317 Sander HIIUVÄIN  03.08.2012 Ääsmäe PK   DNS 

 
T V 600m 
1 428 Bianca Maria VUKS  11.07.2009 IND Tartu Waldorfg.  1.38,27  6.j 
2 344 Loore-Liis VIIDIK  04.06.2010 IND Kadrioru Saksa G  1.40,43  6.j 
3 427 Alisa SULIMENKO  14.04.2009 IND Tartu Annelinna K  1.41,22  6.j 
4 199 Kadi PUU   01.02.2009 Türi PK    1.43,91   5.j 
5 370 Sofia SUPRUN   12.01.2010 IND Tln. Lasnamäe G  1.43,98  6.j 
6 429 Ingel PIIRIMÄE   21.07.2009 IND Tartu Kesklinna Kool 1.45,95  6.j 
7 332 Sophia Emily KALDRE  30.07.2009 IND Tln. Inglise Kolledž  1.46,76  6.j 
8 330 Aleksandra ARTAMONOVA 28.12.2009 IND Sillamäe Eesti PK  1.47,04  6.j 
9 345 Arabella VÕSU   05.09.2009 IND Pirita MG   1.47,12  6.j 
10 374 Kirilee GROSSMANN  28.07.2009 Rõuge PK Ind   1.47,66   5.j 
11 24 Kerli KLESMANN  20.10.2009 Järveküla K   1.48,22   5.j 
12 331 Gerda KADAK   25.01.2009 IND Tallinna Lilleküla G  1.48,22  6.j 
13 346 Heti HINRIKUS   18.04.2010 IND Tallinna 21. Kool  1.48,53  5.j 
14 25 Karoli KIVI   05.06.2009 Järveküla K   1.48,77  4.j 
15 354 Mia LAMP   13.03.2009 IND Tallinna Ühisgümn.  1.48,78  6.j 
16 12 Mirtel KOLLO   09.04.2010 J. Westholmi Gümn.  1.49,56  5.j 
17 272 Merit NÕMMISTE  31.05.2009 Roela K/Simuna K/Võsu K 1.49,72  1.j 
18 11 Mette Marii PAIN  24.09.2010 J. Westholmi Gümn.  1.49,88  5.j 
19 56 Susanna Mirja JÕE  15.03.2009 Kuusalu KK   1.50,35  6.j 
20 173 Laura Lisett AEDLA  10.08.2010 Saku G    1.51,31  5.j 
21 150 Grete MALM   19.07.2009 Rakvere Reaalkool  1.51,41   5.j 
22 57 Kirke KLEMMER   05.12.2009 Kuusalu KK   1.52,19   5.j 
23 74 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Laagri Kool   1.52,65   4.j 
24 253 Erika UDRAS   22.07.2009 Võru Kesklinna K  1.52,73   4.j 
25 361 Isabella PLOOMIPUU  17.03.2010 IND Kõrveküla PK  1.54,56  5.j 
26 250 Hanna-Liisa KALLAS  04.05.2010 Võru Kesklinna K  1.55,31  4.j 
27 244 Jane BERGMAN   19.04.2009 Viljandi Kesklinna K  1.55,40  1.j 
28 402 Hanna PALLOSON  18.07.2010 Tartu Tamme K   1.55,70  4.j 
29 115 Grettel OESELG   19.02.2009 Peetri LA-PK   1.55,81  4.j 
30 389 Carolin KÄO   18.04.2009 Põlva K    1.55,90  4.j 
31 210 Helanna LEEDUKS  21.12.2009 Tõrva G    1.56,55   4.j 
32 283 Lisell LAUL   08.10.2010 Orissaare G/Tornimäe PK 1.56,57  3.j 
33 116 Marii RAUDSEPP  29.09.2010 Peetri LA-PK   1.57,41  6.j 
34 233 Meribel TOOMLA  12.07.2010 Viljandi Jakobsoni K  1.57,48   3.j 
35 35 Emma KIVI   10.10.2009 Kindluse K   1.57,51  5.j 
36 104 Lee LEHE   03.12.2009 Paikuse K   1.57,61  3.j 
37 141 Nete Marii ELMING  02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK  1.59,46  3.j 
38 103 Lauretta ALLIKSAAR  10.07.2010 Paikuse K   1.59,80   4.j 
39 284 Emily JÄRMUT   25.05.2010 Orissaare G/Tornimäe PK 2.00,44  1.j 
40 209 Luisa PURGATS   20.12.2010 Tõrva G    2.00,48  4.j 
41 172 Krisse Mai VAHAR  02.05.2009 Saku G    2.00,49   1.j 
42 189 Krisselin UNDREST  14.07.2009 Saue K    2.01,11  3.j 
43 263 Rebecka VÄLK   04.08.2010 Haljala K   2.01,40   1.j 
44 198 Heili ALLJÄRV   26.11.2009 Türi PK    2.01,56   2.j 
45 423 Mia Marta LEPP   17.12.2010 Ülenurme G   2.03,70   2.j 
46 235 Berit ALLIKSAAR   26.04.2010 Viljandi Jakobsoni K  2.03,92  2.j 



 

47 160 Jaana Mari KALA  27.09.2009 Räpina ÜG   2.04,08  3.j 
48 5 Gettet TAMMEOJA  04.02.2010 A. Kitzbergi nim. G  2.04,10   2.j 
49 39 Mary MOOSUS   07.06.2010 Kose G    2.04,54   4.j 
50 4 Kristella PULK   28.11.2010 A. Kitzbergi nim. G  2.06,32   2.j 
51 190 Anni NORAK   19.02.2010 Saue K    2.08,11   1.j 
52 161 Laura HEERING   02.06.2009 Räpina ÜG   2.09,37  1.j 
53 271 Aliise KULL   23.04.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 2.10,00   2.j 
54 308 Helena KARU   19.07.2010 Parksepa KK   2.12,34  3.j 
55 219 Birgit ALLIKSAAR  26.11.2010 Valga PK   2.12,37  2.j 
56 411 Karin LIIDLEIN   13.12.2010 Laupa PK/Imavere PK  2.12,98  1.j 
57 93 Elenora ROHT   12.01.2010 Nõmme PK   2.13,08   1.j 
58 131 Analota HELIN   17.11.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  2.15,35   3.j 
59 47 Emma PIIPUU   14.12.2010 Kuressaare Nooruse K  2.16,35   2.j 
60 321 Claudia Elis RÕÕMUSAAR 07.07.2009 Ääsmäe PK   2.17,32   3.j 
61 218 Lysandra PULLERITS  15.07.2010 Valga PK   2.26,13   2.j 
  401 Liisi KAEVATS   28.04.2009 Tartu Tamme K   DNS   3.j 
  347 Grete KULMAR   10.02.2009 IND Tln. Inglise Kolledž  DNS   5.j 
  149 Mia Eleanora NURMELA  11.03.2009 Rakvere Reaalkool  DNS   4.j 
  129 Pauline Kristine HUNT  28.01.2011 Pärnu Kuninga tn. PK  DNS   2.j 
 
T V Kettaheide 0,6kg 
1 351 Diana Johanna VANAMB 09.05.2009 IND Tartu Variku K  39.14 

35.23 39.14 X X 
2 362 Brigitta OTSALT   10.06.2009 IND Trt Raatuse K  33.10 

27.22 33.10 30.64 X 
3 375 Helena KENDER   15.07.2009 IND Võru Kreutzwaldi K 32.24 

32.24 31.42 X X 
4 238 Mirtel KASE   18.02.2009 Viljandi Jakobsoni K  29.98 

28.62 25.09 29.93 29.98 
5 282 Kärt REINART   28.02.2009 Orissaare G/Tornimäe PK 29.11 

27.90 27.23 28.32 29.11 
6 150 Grete MALM   19.07.2009 Rakvere Reaalkool  28.86 

27.01 26.46 25.83 28.86 
7 160 Jaana Mari KALA  27.09.2009 Räpina ÜG   27.46 

27.46 X X X 
8 149 Mia Eleanora NURMELA  11.03.2009 Rakvere Reaalkool  27.15 

27.15 X X 25.18 
9 38 Lenna-Kret TULP  16.03.2009 Kose G    26.39 
10 320 Elis FILIPPOV   09.02.2009 Ääsmäe PK   25.82 
11 422 Pauline KUBPART  21.01.2009 Ülenurme G   25.52 
12 188 Tekla KUUSK   15.04.2009 Saue K    25.40 
13 12 Mirtel KOLLO   09.04.2010 J. Westholmi Gümn.  25.06 
14 91 Kaisa JÕUDVALD  20.03.2009 Nõmme PK   25.05 
15 216 Emili SILDNIK   10.06.2010 Valga PK   24.94 
16 187 Lisandra HÄLING  27.11.2010 Saue K    23.84 
17 144 Elle-Mai HANSEN  26.03.2009 Pärnu Vanalinna PK  23.62 
18 249 Hettel SOOME   20.06.2010 Võru Kesklinna K  22.30 
19 272 Merit NÕMMISTE  31.05.2009 Roela K/Simuna K/Võsu K 22.28 
20 239 Hedvig PÄRNMÄE  15.08.2009 Viljandi Jakobsoni K  21.49 
21 423 Mia Marta LEPP   17.12.2010 Ülenurme G   21.41 



 

22 197 Mari ROOSME   11.02.2010 Türi PK    21.22 
23 103 Lauretta ALLIKSAAR  10.07.2010 Paikuse K   21.10 
24 58 Meribel ALMET   20.10.2010 Kuusalu KK   20.49 
25 328 Svea-Erika IIR   18.04.2010 IND Otepää G   20.06 
26 210 Helanna LEEDUKS  21.12.2009 Tõrva G    19.85 
27 217 Sofija KARAVASKINA  07.03.2009 Valga PK   19.68 
28 401 Liisi KAEVATS   28.04.2009 Tartu Tamme K   19.55 
29 208 Melissa ANDERSON  28.09.2010 Tõrva G    19.50 
30 379 Mari PAJU   03.03.2010 IND Kolga Kool   19.25 
31 389 Carolin KÄO   18.04.2009 Põlva K    19.03 
32 168 Hanna-Mariin HÜDSI  15.08.2010 Räpina ÜG   18.93 
33 29 Joanna RIISALU   28.10.2009 Järveküla K   18.70 
34 48 Marta UUSSAAR  25.09.2009 Kuressaare Nooruse K  18.61 
35 174 Kirke ALJAS   28.10.2009 Saku G    18.06 
36 284 Emily JÄRMUT   25.05.2010 Orissaare G/Tornimäe PK 17.52 
37 271 Aliise KULL   23.04.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 17.42 
38 2 Kristella METSAROOS  06.01.2009 A. Kitzbergi nim. G  17.30 
39 3 Anete SÄREV   01.01.2009 A. Kitzbergi nim. G  17.01 
40 104 Lee LEHE   03.12.2009 Paikuse K   16.62 
41 35 Emma KIVI   10.10.2009 Kindluse K   16.53 
41 199 Kadi PUU   01.02.2009 Türi PK    16.53 
43 13 Eva-Lota TIISMA  01.10.2009 J. Westholmi Gümn.  16.47 
44 409 Laura GUNT   28.03.2010 Laupa PK/Imavere PK  15.98 
45 143 Laureen KIVISELG  05.09.2010 Pärnu Vanalinna PK  15.54 
46 115 Grettel OESELG   19.02.2009 Peetri LA-PK   15.44 
47 262 Kristelle URMET     Haljala K   15.11 
48 243 Britmarie HEINMÄE  11.08.2009 Viljandi Kesklinna K  14.98 
49 296 Mete Maria ADUSSON  24.11.2010 Osula PK   14.74 
50 75 Angeliina KÜTTIS  07.02.2010 Laagri Kool   14.70 
51 46 Mariete JÄRVELAID  30.03.2009 Kuressaare Nooruse K  14.66 
52 131 Analota HELIN   17.11.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  14.63 
53 261 Marleen TÜRBSAL    Haljala K   14.39 
54 297 Viktoria SAVI   21.07.2010 Osula PK   12.55 

307 Natali KULAGA   22.10.2009 Parksepa KK   NM 
   
T V Pallivise 
1 320 Elis FILIPPOV   09.02.2009 Ääsmäe PK   59.63 

56.98 57.74 56.49 59.63 
2 351 Diana Johanna VANAMB 09.05.2009 IND Tartu Variku K  55.44 

55.44 50.76 47.99 46.55 
3 209 Luisa PURGATS   20.12.2010 Tõrva G    51.98 

51.98 50.08 25.43 44.60 
4 282 Kärt REINART   28.02.2009 Orissaare G/Tornimäe PK 50.97 

48.22 50.97 49.59 44.44 
5 150 Grete MALM   19.07.2009 Rakvere Reaalkool  50.38 

46.14 46.13 50.38 48.74 
6 401 Liisi KAEVATS   28.04.2009 Tartu Tamme K   49.51 

49.51 43.09 X X 
7 188 Tekla KUUSK   15.04.2009 Saue K    49.32 

49.32 45.38 44.02 46.02 



 

8 368 Liidi JÕEMÄGI   31.05.2009 IND Tallinna Saksa G  47.30 
47.30 42.94 43.95 36.85 

9 367 Kristiina TAMM   27.06.2009 IND Tallinna Saksa G  44.98 
10 283 Lisell LAUL   08.10.2010 Orissaare G/Tornimäe PK 44.51 
11 149 Mia Eleanora NURMELA  11.03.2009 Rakvere Reaalkool  44.35 
12 117 Karola TOOMPUU  01.12.2010 Peetri LA-PK   43.89 
13 46 Mariete JÄRVELAID  30.03.2009 Kuressaare Nooruse K  42.73 
14 272 Merit NÕMMISTE  31.05.2009 Roela K/Simuna K/Võsu K 42.57 
15 249 Hettel SOOME   20.06.2010 Võru Kesklinna K  41.80 
16 307 Natali KULAGA   22.10.2009 Parksepa KK   41.59 
17 424 Emma KIIKER   22.03.2010 Ülenurme G   40.99 
18 408 Lisänn VIILIPUS   22.06.2009 Laupa PK/Imavere PK  40.04 
19 197 Mari ROOSME   11.02.2010 Türi PK    40.02 
20 115 Grettel OESELG   19.02.2009 Peetri LA-PK   39.75 
21 239 Hedvig PÄRNMÄE  15.08.2009 Viljandi Jakobsoni K  39.65 
22 422 Pauline KUBPART  21.01.2009 Ülenurme G   39.46 
23 208 Melissa ANDERSON  28.09.2010 Tõrva G    39.35 
24 328 Svea-Erika IIR   18.04.2010 IND Otepää G   39.23 
25 168 Hanna-Mariin HÜDSI  15.08.2010 Räpina ÜG   37.55 
26 91 Kaisa JÕUDVALD  20.03.2009 Nõmme PK   36.81 
27 238 Mirtel KASE   18.02.2009 Viljandi Jakobsoni K  36.68 
28 12 Mirtel KOLLO   09.04.2010 J. Westholmi Gümn.  35.72 
28 187 Lisandra HÄLING  27.11.2010 Saue K    35.72 
30 75 Angeliina KÜTTIS  07.02.2010 Laagri Kool   35.49 
31 432 Lisanna TAMMOJA  21.03.2009 Türi PK    35.27 
32 49 Lisandra LEHTJÄRV  26.02.2010 Kuressaare Nooruse K  34.35 
33 308 Helena KARU   19.07.2010 Parksepa KK   34.28 
34 160 Jaana Mari KALA  27.09.2009 Räpina ÜG   34.11 
35 243 Britmarie HEINMÄE  11.08.2009 Viljandi Kesklinna K  34.00 
36 104 Lee LEHE   03.12.2009 Paikuse K   33.51 
37 389 Carolin KÄO   18.04.2009 Põlva K    33.45 
38 217 Sofija KARAVASKINA  07.03.2009 Valga PK   33.00 
39 219 Birgit ALLIKSAAR  26.11.2010 Valga PK   32.68 
40 58 Meribel ALMET   20.10.2010 Kuusalu KK   32.18 
41 74 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Laagri Kool   32.14 
42 174 Kirke ALJAS   28.10.2009 Saku G    31.54 
43 5 Gettet TAMMEOJA  04.02.2010 A. Kitzbergi nim. G  30.48 
44 39 Mary MOOSUS   07.06.2010 Kose G    30.41 
45 271 Aliise KULL   23.04.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 29.96 
46 172 Krisse Mai VAHAR  02.05.2009 Saku G    29.46 
47 261 Marleen TÜRBSAL    Haljala K   29.42 
48 144 Elle-Mai HANSEN  26.03.2009 Pärnu Vanalinna PK  28.89 
49 103 Lauretta ALLIKSAAR  10.07.2010 Paikuse K   28.05 
50 262 Kristelle URMET     Haljala K   27.34 
51 142 Marta RANNULA  12.07.2009 Pärnu Vanalinna PK  26.12 
52 128 Emma Mia MARTSON  11.03.2010 Pärnu Kuninga tn. PK  24.78 
53 29 Joanna RIISALU   28.10.2009 Järveküla K   24.04 
54 297 Viktoria SAVI   21.07.2010 Osula PK   20.24 
55 35 Emma KIVI   10.10.2009 Kindluse K   19.17 
56 4 Kristella PULK   28.11.2010 A. Kitzbergi nim. G  18.59 



 

57 296 Mete Maria ADUSSON  24.11.2010 Osula PK   15.36 
 
T N 600m 
1 169 Marit TARM   07.01.2011 Saku G    1.48,52   6.j 
2 338 Karmela KÕIV   07.09.2011 IND Gustav Adolfi G  1.48,94   6.j 
3 19 Madli HEINMAA  08.04.2011 J. Westholmi Gümn.  1.51,59   6.j 
4 357 Crystal-Eliis KRAPP  26.04.2011 IND Kilingi-Nõmme G  1.52,51   6.j 
5 118 Lenna Kirsi MURUMAA  22.09.2011 Peetri LA-PK   1.52,71   4.j 
6 391 Marielle LEESALU  12.04.2011 Põlva K    1.52,93   6.j 
7 147 Priscilla PARBO   16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK  1.53,32   6.j 
8 83 Marietta VERST   05.06.2011 Luunja KK   1.53,58   6.j 
9 311 Ketter KASUK   10.08.2011 Parksepa KK   1.54,21   6.j 
10 348 Gerda AAVIK   08.12.2011 IND Tallinna 21. Kool  1.55,82   5.j 
11 372 Zlata KOGTEVA   06.09.2012 IND Tartu Kivilinna K  1.55,83   5.j 
12 355 Miina Eliisa LAAS  24.04.2011 IND Püha Johannese K  1.56,04   6.j 
13 215 Keidy PINDMA   13.11.2011 Valga PK   1.56,52   6.j 
14 373 Kretten TSÕBIN   28.04.2011 IND Pärnu Mai K  1.58,38   6.j 
15 98 Karmen UIBO   15.03.2012 Paikuse K   1.59,26   3.j 
16 94 Mathilde NURMSALU  12.01.2012 Nõmme PK   1.59,63   4.j 
17 212 Dorel DAUM   21.06.2013 Tõrva G    1.59,67   5.j 
18 34 Sofia Rebecca EGEL  06.08.2011 Kindluse K   2.00,46   5.j 
19 425 Gloria VIITKIN   04.05.2011 Ülenurme G   2.00,62   2.j 
20 152 Carolina ETTI      Rakvere Reaalkool  2.00,75   4.j 
21 151 Josefine JOORITS  02.05.2012 Rakvere Reaalkool  2.00,89   6.j 
22 23 Aliise ANTSON   14.10.2012 Järveküla K   2.02,53   2.j 
23 426 Liisa Maria LILLEMÄE  15.01.2011 Ülenurme G   2.03,24   5.j 
24 120 Kertu Kätliin VÄLIMÄE  11.07.2012 Peetri LA-PK   2.03,27   2.j 
25 170 Kristin KALDRE   26.03.2012 Saku G    2.04,37   1.j 
26 310 Liis KÄRBLA   25.05.2011 Parksepa KK   2.04,88   1.j 
27 97 Emma JÜRISOO   13.11.2011 Paikuse K   2.05,32   2.j 
28 398 Emili PINTMANN  09.01.2011 Tartu Tamme K   2.05,70   5.j 
29 241 Meia NIINEPUU   19.03.2011 Viljandi Kesklinna K  2.06,20   1.j 
30 41 Teneli KALJO   06.06.2012 Kuressaare Nooruse K  2.06,32   3.j 
31 213 Keili KIRT   06.11.2011 Tõrva G    2.06,73   4.j 
32 33 Theresa ADUSOO  22.09.2013 Kindluse K   2.07,36   4.j 
33 181 Helina REINSALU  21.08.2011 Saue K    2.07,81   1.j 
34 407 Mirelle TONSKA   18.10.2011 Laupa PK/Imavere PK  2.08,27   1.j 
35 180 Aliya Lamdaghri ALAOUI 04.02.2011 Saue K    2.09,37   5.j 
36 403 Joanna LUHT   29.04.2013 Muhu PK   2.09,51   3.j 
37 229 Isabella BECKER   27.01.2011 Viljandi Jakobsoni K  2.11,36   4.j 
38 392 Hanna AVIKSON  24.06.2012 Põlva K    2.11,65   2.j 
39 20 Amelia Marie KIISK  24.08.2012 J. Westholmi Gümn.  2.12,34   4.j 
40 285 Hiie KÄRNER   19.10.2011 Orissaare G/Tornimäe PK 2.12,36   4.j 
41 162 Grettel KARSNA   25.06.2011 Räpina ÜG   2.12,63   5.j 
42 200 Viktoria PLAKK   19.01.2011 Türi PK    2.12,65   1.j 
43 288 Aureelia LAUTER  31.05.2011 Osula PK   2.12,89   2.j 
44 63 Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu KK   2.14,17   2.j 
45 44 Grette VÄLI   11.11.2011 Kuressaare Nooruse K  2.14,19   4.j 
46 37 Loore LOKOTAR   03.10.2014 Kose G    2.14,36   5.j 
47 260 Lenna MÖLLITS   23.02.2012 Haljala K   2.14,37   3.j 



 

48 287 Mahe-Liis JÄRMUT  15.05.2012 Orissaare G/Tornimäe PK 2.14,77   1.j 
49 240 Elvi KALDOJA   14.05.2012 Viljandi Kesklinna K  2.15,39   5.j 
50 214 Janelle REBANE   22.10.2012 Valga PK   2.16,48   4.j 
51 400 Mirjam PEEBO   10.01.2013 Tartu Tamme K   2.16,95   4.j 
52 435 Keilin KÄGU   02.06.2011 Türi PK    2.17,03   1.j 
53 163 Kärt Eliise SING   13.01.2014 Räpina ÜG   2.21,82   2.j 
54 406 Kerli TÕNISE   17.08.2011 Laupa PK/Imavere PK  2.23,34   1.j 
55 289 Brita MÜÜR   15.08.2012 Osula PK   2.24,87   3.j 
56 322 Iris FILIPPOV   04.09.2011 Ääsmäe PK   2.25,62   3.j 
57 127 Lisete OTTER   09.01.2012 Pärnu Kuninga tn. PK  2.25,95   3.j 
58 259 Mirtel RANDOJA  13.06.2012 Haljala K   2.26,00   1.j 
59 274 Kertu KAASIK   21.05.2012 Roela K/Simuna K/Võsu K 2.26,44   3.j 
60 276 Ketriin VIILUP   11.04.2012 Roela K/Simuna K/Võsu K 2.30,05   1.j 
61 78 Simona KALJUMÄE  06.03.2011 Laagri Kool   2.30,47   2.j 
62 126 Maureen VÄLJAS  31.05.2012 Pärnu Kuninga tn. PK  2.42,87   2.j 
  77 Miia-Eliis LIPP   25.02.2011 Laagri Kool   DNS   3.j 
  95 Simona SELL   27.08.2012 Nõmme PK   DNS   5.j 
  228 Lysandra SOESOO  13.03.2012 Viljandi Jakobsoni K  DNS   3.j 
 
T N Pallivise 
1 273 Lisette LAID   27.01.2011 Roela K/Simuna K/Võsu K 46.93  

43.81 46.93 41.66 41.89 
2 325 Kertu MÄLL   16.09.2011 IND Rahumäe PK  44.84   

43.98 38.53 44.84 44.40 
3 391 Marielle LEESALU  12.04.2011 Põlva K    44.35   

44.35 32.50 43.42 37.23 
4 151 Josefine JOORITS  02.05.2012 Rakvere Reaalkool  43.80   

43.52 40.72 43.80 40.20 
5 83 Marietta VERST   05.06.2011 Luunja KK   43.79   

43.79 37.47 42.08 38.26 
6 94 Mathilde NURMSALU  12.01.2012 Nõmme PK   43.17   

42.51 40.47 26.45 43.17 
7 215 Keidy PINDMA   13.11.2011 Valga PK   42.91   

42.91 29.64 38.95 36.19 
8 242 Lilli-Regina VARIK  21.05.2012 Viljandi Kesklinna K  41.80   

41.80 39.32 41.46 37.18 
9 227 Kristelle KÄSPER  02.06.2011 Viljandi Jakobsoni K  41.37   
10 169 Marit TARM   07.01.2011 Saku G    40.48   
11 180 Aliya Lamdaghri ALAOUI 04.02.2011 Saue K    38.23   
12 310 Liis KÄRBLA   25.05.2011 Parksepa KK   37.17   
13 97 Emma JÜRISOO   13.11.2011 Paikuse K   37.10   
14 322 Iris FILIPPOV   04.09.2011 Ääsmäe PK   36.86   
15 18 Kiara SÖÖT   23.02.2012 J. Westholmi Gümn.  36.77   
16 406 Kerli TÕNISE   17.08.2011 Laupa PK/Imavere PK  36.02   
17 211 Doris DAUM   03.10.2011 Tõrva G    35.48   
18 153 Brita ENSON   21.07.2011 Rakvere Reaalkool  35.31   
19 326 Luise REMMEL   27.12.2011 IND Tartu Veeriku Kool  34.04   
20 285 Hiie KÄRNER   19.10.2011 Orissaare G/Tornimäe PK 33.47   
21 398 Emili PINTMANN  09.01.2011 Tartu Tamme K   33.28   
22 171 Vanessa NOORMETS  16.01.2012 Saku G    32.64   



 

23 120 Kertu Kätliin VÄLIMÄE  11.07.2012 Peetri LA-PK   32.03   
24 98 Karmen UIBO   15.03.2012 Paikuse K   31.48   
25 228 Lysandra SOESOO  13.03.2012 Viljandi Jakobsoni K  31.38   
26 200 Viktoria PLAKK   19.01.2011 Türi PK    31.20   
27 309 Anelle RUNTAL   17.03.2011 Parksepa KK   30.99   
28 425 Gloria VIITKIN   04.05.2011 Ülenurme G   30.60   
29 96 Simona Sisi KALJAS  13.02.2012 Nõmme PK   30.10   
30 42 Liisa-Marie VAHER  26.01.2012 Kuressaare Nooruse K  29.65   
31 126 Maureen VÄLJAS  31.05.2012 Pärnu Kuninga tn. PK  29.48   
32 403 Joanna LUHT   29.04.2013 Muhu PK   29.43   
33 201 Deivi SINIVEE   23.03.2011 Türi PK    29.30   
34 289 Brita MÜÜR   15.08.2012 Osula PK   29.09   
35 287 Mahe-Liis JÄRMUT  15.05.2012 Orissaare G/Tornimäe PK 28.67   
36 43 Kerttu VÄLI   11.11.2011 Kuressaare Nooruse K  28.36   
37 214 Janelle REBANE   22.10.2012 Valga PK   27.97   
38 213 Keili KIRT   06.11.2011 Tõrva G    27.36   
39 392 Hanna AVIKSON  24.06.2012 Põlva K    27.03   
40 167 Lilian KOZER   21.01.2011 Räpina ÜG   26.17   
41 78 Simona KALJUMÄE  06.03.2011 Laagri Kool   26.16   
42 148 Mari-Liis LIITMAA  19.02.2011 Pärnu Vanalinna PK  25.84   
43 407 Mirelle TONSKA   18.10.2011 Laupa PK/Imavere PK  25.75   
44 23 Aliise ANTSON   14.10.2012 Järveküla K   25.70   
45 20 Amelia Marie KIISK  24.08.2012 J. Westholmi Gümn.  25.67   
46 399 Lilian POOPUU   02.10.2011 Tartu Tamme K   25.32   
47 146 Katriin PLOOMPUU  31.07.2011 Pärnu Vanalinna PK  25.22   
48 127 Lisete OTTER   09.01.2012 Pärnu Kuninga tn. PK  25.20   
49 32 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 Kindluse K   24.87   
50 162 Grettel KARSNA   25.06.2011 Räpina ÜG   21.87   
51 63 Arabella KIRSIMAA  17.12.2011 Kuusalu KK   19.96   
52 259 Mirtel RANDOJA  13.06.2012 Haljala K   17.80   
53 288 Aureelia LAUTER  31.05.2011 Osula PK   17.52   
54 275 Liandra SIMANOVA  30.06.2012 Roela K/Simuna K/Võsu K 17.43   
55 240 Elvi KALDOJA   14.05.2012 Viljandi Kesklinna K  15.61   
56 260 Lenna MÖLLITS   23.02.2012 Haljala K   13.57   
57 426 Liisa Maria LILLEMÄE  15.01.2011 Ülenurme G   13.16   


